
                                                               
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO

Registro Generale
n.1149  del   28/10/2011

ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C

N°396  del 25/10/2011

Oggetto:  liquidazione alla G.U.R.S. per la pubblicazione dell’avviso di gara relativo  
al Contratto di Quartiere II  Stazione-Pizzillo. Integrazione determina n.382/2011  

    Anno 2011

L’anno duemilaundici il giorno   venticinque  del mese  di  ottobre  alle ore ////////// nella 
sua stanza 

Il Dirigente  U.T.C.
Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C. 
n. 83/2006.
Vista la deliberazione Consiliare  n.60/2011 di approvazione bilancio.
Vista la determinazione sindacale n.38 del  24/8/2011. 

Premesso che:
con  deliberazione  della  giunta  municipale  n.95  del  14/12/2010  è  stato 

approvato il  progetto  esecutivo dei  lavori  di  Contratto  di  Quartiere  II  Stazione  –Pizzillo,  
redatto dalla Baldo Progetti Engineering srl  per un importo complessivo di €.5.200.000,00 
di cui €.3.048.928,00 per lavori;

il  suddetto  progetto  è  stato  finanziato  dal  Ministero  Infrastrutture  e  Trasporti 
nell’ambito  del  Programma  Innovativo  in  ambito  urbano  denominato  “Contratto  di 
Quartiere II”, pubblicato nella GURS n.41 del 19/09/2003;

Con determinazione  n.372 del 18/10/2011 sono state scelte le modalità di 
gara ed  è stato approvato il relativo bando di gara.

Ai sensi dell'art.122 del D.Lgs 12.04.2006, n.163 e ss.mm.ii. occorre procedere alla 
pubblicazione dell’avviso di gara sulla Gazzetta Ufficiale della Regione Siciliana, nonché su 
almeno uno dei principali quotidiani a diffusione nazionale e su almeno uno dei quotidiani 
a maggiore diffusione locale nel luogo dove si eseguono i lavori.
Considerato che:

con determinazione n.382 del  20 ottobre 2011 è stata liquidata alla Gazzetta 
la somma di €.700,00 per la pubblicazione dell’avviso di gara dei lavori di che trattasi;

al  momento  della  trasmissione  dell’estratto  la  Gazzetta  ha  richiesto  un 
ulteriore versamento di €.105,20 stante che il formato dell’estratto superava il numero di 
70 battute per riga;



pertanto  occorre  effettuare  preventivo  versamento  di  €.105,20  su  conto 
corrente intestato alla  Regione Siciliana- Gazzetta Ufficiale,  ad integrazione della somma 
già versata di €.700,00;

 la  somma necessaria  alla  pubblicazione  trova  copertura  tra  le  somme a 
disposizione del progetto approvato;
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

Di  effettuare  pagamento  in  favore  della  Gazzetta  Ufficiale  della  Regione 
Siciliana,  dell’importo  di  euro  105,20,  ad  integrazione  di  quello  già  effettuato,  per  la 
pubblicazione dell’avviso di  gara  relativo ai lavori  di  Contratto  di  Quartiere  II  Stazione-
Pizzillo   mediante versamento su cc.n.00296905 intestato a “Regione Siciliana- Gazzetta 
Ufficiale- Inserzioni”.

Dare  atto  che  la  somma  di  €.105,20  trova  copertura  al  cap.  10407 
denominato “lavori per l’attuazione del programma innovativo in ambito urbano denominato  
Contratto di quartiere II Stazione-Pizzillo”  imp.n.28601 sub__________.

Il Capo Settore U.T.C.
Arch. Salvatore Di Vincenzo

ATTESTAZIONE FINANZIARIA:
Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria così come previsto dal 4°  
comma art.151 D.Lgvo 267/2000.

Data _____________
Il responsabile del Servizio Finanziario

Dott.Rosario Zarbo

          
                                                                                              

                                                                                 



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni 15 
consecutivi
dal  _________ al ____________

   IL MESSO COMUNALE  
                                                __________________________ 
Dalla Residenza Municipale, lì _______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                                 _________________________ 

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza Municipale, lì_______________

IL SEGRETARIO COMUNALE
                                                    ________________________


	                                                               
	COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
	Registro Generale
	ORIGINALE DETERMINAZIONE DEL CAPO SETTORE  U.T.C
	DETERMINA
									Dott.Rosario Zarbo

